ПРОЕКТ

[image: ]
Муниципальный Совет МО «Няндомское»
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
- сессии

«     »                    2018 года                                                                                                №
г. Няндома, Архангельской области
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Няндомское» Няндомского района
Архангельской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7 и 22 Устава муниципального образования «Няндомское», муниципальный Совет р е ш и л:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Няндомское» Няндомского района Архангельской области, утвержденные решением муниципального Совета МО «Няндомское» от 22 декабря 2017 года № 69, изложив Правила землепользования и застройки муниципального образования «Няндомское» Няндомского района Архангельской области в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель муниципального Совета –
руководитель Няндомского
муниципального образования                                                                                           В.А. Коновалов

image1.png